

ÅRSRAPPORT 2024

SBG Entreprise og Kloak ApS

Staubvej 89
9240 Nibe

CVR nr. 30826590

Indsender:

Stepito A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Dirigent

Lars Søgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBG Entreprise og Kloak ApS
Stauvej 89
9240 Nibe

Telefon: 9835 1123
E-mail: simon@sbgentreprise.dk
Hjemmeside: sbgentreprise.dk

CVR-nr.: 30826590
Stiftelsesdato: 12.09.07
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon B. Gilberg
Direktør

Revision

TJEK Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Asmildklostervej 11
8800 Viborg

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark
Markedsvej 5-7
9600 Aars

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. juni 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenør og kloakeringsopgaver, samt opgaver i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på -211.983 kr. mod 1.408.095 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 2.840.388 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	11.244.694	11.598.929
1. Personaleomkostninger	-10.993.387	-9.209.029
Af- og nedskrivninger	-565.955	-588.575
Andre driftsomkostninger	61.453	-2.096
Resultat før finansielle poster	-253.195	1.799.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.285
Andre finansielle indtægter	28.132	9.409
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-18.686	-10.774
Andre finansielle omkostninger	-23.205	-13.197
Ordinært resultat før skat	-266.954	1.809.952
2. Skat af årets resultat	54.971	-401.857
ÅRETS RESULTAT	-211.983	1.408.095
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overført resultat	-211.983	-91.905
Disponeret i alt	-211.983	1.408.095

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.055.788	2.248.452
Indretning lejede lokaler	188.856	221.064
Materielle anlægsaktiver i alt	2.244.644	2.469.516
Anlægsaktiver i alt	2.244.644	2.469.516
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	110.985	163.265
Forudbetalinger for varer	234.808	59.273
Varebeholdninger i alt	345.793	222.538
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.864	4.809.802
4. Igangværende arbejder for fremmed regning	4.151.473	1.343.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.767
Andre tilgodehavender	68.495	32.979
Periodeafgrænsningsposter	60.234	198.234
Tilgodehavender i alt	4.766.066	6.409.829
Likvide beholdninger	416.612	944.174
Likvide beholdninger i alt	416.612	944.174
Omsætningsaktiver i alt	5.528.471	7.576.541
AKTIVER I ALT	7.773.115	10.046.057
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.715.388	2.927.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	2.840.388	4.552.371
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	163.239	165.797
Hensatte forpligtelser i alt	163.239	165.797
GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	183.316	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	183.316	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	38.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.006.168	2.445.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.321	314.982
Selskabsskat	0	413.668

Note	2024	2023
Anden gæld	653.503	2.154.115
Periodeafgrænsningsposter	192.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.586.172	5.327.889
Gældsforpligtelser i alt	4.769.488	5.327.889
PASSIVER I ALT	7.773.115	10.046.057
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	2.927.371	1.500.000	4.552.371
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatdisponering	0	-211.983	0	-211.983
Egenkapital, ultimo	125.000	2.715.388	0	2.840.388

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	21	18
Lønninger	9.393.381	7.757.868
Pensioner	1.187.954	945.953
Andre omkostninger til social sikring	222.469	214.586
Andre personaleomkostninger	189.583	290.622
	10.993.387	9.209.029
	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.413	-413.668
Regulering af udskudt skat	2.558	11.811
	54.971	-401.857
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	4.373.252	336.074
Tilgang	651.230	0
Afgang	-730.914	-14.000
Anskaffelsessum, ultimo	4.293.568	322.074
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-2.124.800	-115.010
Korrektion afhændede	420.767	14.000
Årets af- og nedskrivninger	-533.747	-32.208
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.237.780	-133.218
Bogført værdi, ultimo	2.055.788	188.856
Heraf finansielle leasingaktiver	268.488	0
	2024	2023
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	4.151.473	1.343.047
	4.151.473	1.343.047
	2024	2023
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet arbejdsгарантиer på 46 t.DKK til kunder; der er ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

7. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Restløbetid udgør op til 54 måneder. Den samlede leasingforpligtelse kan opgøres til tkr. 364, heraf udgør hæftelse for restværdi 121 tkr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
